
UCHWAŁA NR XXXII/369/09  

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Długołęka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 

z późn. zm.) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje:

§ 1. Za zajęcia opiekuńczo-wychowawcze wykraczające poza wymiar 5 godzin dziennie 

podstawy programowej realizowanej przez przedszkola - na podstawie rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 23.12.2008 r. (Dz. U. z 2009 r. Nr 4, poz. 17) w sprawie podstawy 

programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach 

szkół - ustala się opłatę za każdą godzinę w wysokości 1,60 zł.  

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1, nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

§ 3. Zakres świadczeń oraz wysokość opłat określa umowa cywilnoprawna zawierana 

pomiędzy dyrektorem przedszkola a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLVI/421/2002 Rady Gminy Długołęka z dnia 29 kwietnia 2002 

r. w sprawie odpłatności za korzystanie z usług przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Długołęka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca 

następującego po wejściu w życie niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Mirosław Duda 

ID: UNEDR-HJFXY-MXOHJ-EATPR-DKLKK. Podpisany. Strona 1 / 1


